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Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar, Kanada’da düzenlenen Halifax Uluslararası
Güvenlik Forumu’nda “Halifax Söylevi” başlıklı konuşma yaptı. For...

Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar, Kanada’da düzenlenen Halifax Uluslararası Güvenlik
Forumu’nda “Halifax Söylevi” başlıklı konuşma yaptı.

Forumda bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile getiren Orgeneral Akar, son 25 yılda dünya
genelinde yeni aktörlerin ortaya çıkmasıyla değişimin gözlemlendiğini söyledi.

Yıkıcı silahlar terör örgütlerinin de elinde

İki kutuplu düzenden çok kutuplu düzene geçişin yanı sıra yaşanan teknolojik gelişmelerin sonucu
olarak, çok daha yıkıcı silahların ortaya çıktığına dikkati çeken Orgeneral Akar, bu silahların sadece
devletlerin elinde olmadığını, aynı zamanda Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ), DAEŞ, PKK, PYD, YPG ve
El Kaide gibi terör örgütlerinin de eline geçtiğini kaydetti.

Orgenaral Akar, Soğuk Savaş sonrasında güvenlik ortamının değiştiğini, bu şekilde ortaya çıkan sorun
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ve değişimlerle mücadele etmek için güçlü liderliğe ihtiyaç duyulduğunun altını çizerek, “Bu noktada,
terörist organizasyonların diğer terörist organizasyonlara karşı ya da vekalet savaşlarında
kullanılmasının bizi tehlikeli bir uygulamaya götürdüğünü söylemem lazım.” ifadelerini kullandı.

Ortadoğu’da rejimler hızla değişiyor

Akar, terörist ideolojilerin aşırı uçlardaki terör gruplarının ortaya çıkmasına neden olduğunu belirterek,
YPG, PKK ve DAEŞ gibi terör örgütlerinin de bu grup içinde yer aldığını vurguladı.

Ortadoğu’da rejimlerin hızlı şekilde değişim geçirdiğini söyleyen Akar, “YPG, PYD ve PKK, birbirlerine
eşit ve özelikle dikkat edilmesi gereken örgütlerdir. Bunlar, birçok ülke ve uluslararası örgüt tarafından
terör örgütü olarak kabul edilmiştir.” diye konuştu.

“İdlib’e birliklerimizi yerleştirdik”

Genelkurmay Başkanı Orgenaral Akar, Türkiye’nin Rusya ve İran ile Astana toplantılarında alınan
kararları uyguladığını belirterek, şunları kaydetti:

“Biz çatışmaların en çok yaşandığı yerlerden birisi olan İdlib’e birliklerimizi yerleştirdik. Aynı şekilde
Fırat Kalkanı Operasyonu’ndaki çabalarımız da o bölgedeki hayatın normalleşmesi, yerel halkın
yerleşim yerlerine geri dönmesi ve yerel yönetim birimlerinin kurulması konularına odaklanmıştı.”

“Çirkin ve kabul edilemez bir olay”

Hulusi Akar, NATO tatbikatındaki “M.Kemal ve Erdoğan düşmanlığı” skandalına ilişkin, “Yakın
zamanda NATO’nun düzenlendiği askeri tatbikatların birisinde söylenilenlere göre, bireysel olarak ve
belki de FETÖ tarafından desteklenmiş kişiler tarafından gerçekleştirilmiş çirkin ve kabul edilemez bir
olay yaşandı. NATO idarecileri zamanında ve gereğine uygun bir şekilde tepki gösterdi. Kimsenin
müttefikliğimizi ve dayanışmamızı baltalamasına izin vermemeliyiz.” dedi.
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